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決 算 報 告 書

独立行政法人建築研究所



（単位：円）

備          考

収入

運営費交付金 1,924,425,000 　 1,924,425,000 －

施設整備費補助金 97,620,000 ※1 78,015,000 19,605,000 入札執行残による不用のため

受託収入 160,000,000 　 170,172,223 △ 10,172,223
受託研究の収入が予定を上回る増収入となった
ため

施設利用料等収入 42,183,000 　 48,518,144 △ 6,335,144
技術指導等の収入が予定を上回る増収入と
なったため

計 2,224,228,000 　 2,221,130,367 3,097,633

支出 　

業務経費 655,175,000 ※1 727,095,158 △ 71,920,158 前年度からの繰越額の執行を含むため

施設整備費 97,620,000 ※1 78,015,000 19,605,000 入札執行残による不用のため

受託経費 155,200,000 162,816,768 △ 7,616,768 受託経費の支出が予定を上回ったため

人件費 1,023,966,000 ※1 935,606,429 88,359,571 退職手当支給者が少なくなったため

一般管理費 292,267,000 ※1 317,521,854 △ 25,254,854 前年度からの繰越額の執行を含むため

計 2,224,228,000 2,221,055,209 3,172,791

（注２）決算金額における業務経費は、減価償却費を除き、有形固定資産の購入額を加えています。

（注３）決算金額における一般管理費は、減価償却費を除き、有形固定資産及び無形固定資産の購入額を加えています。

＜参考＞

※１　予算金額は年度計画に記載されている予算であり、前年度からの繰越金額を加えると下表のとおりであります。

収入

施設整備費補助金 97,620,000 0 97,620,000 ※2

支出 　 　 　

業務経費 655,175,000 85,105,445 740,280,445 ※2

施設整備費 97,620,000 0 97,620,000 ※2

人件費 1,023,966,000 △ 18,559,273 1,005,406,727 ※2

一般管理費 292,267,000 55,948,505 348,215,505 ※2

※２　上表の合計額を予算金額に置き換え決算金額との差額を求めると下表のとおりであります。

備          考

収入

施設整備費補助金 97,620,000 78,015,000 19,605,000 入札執行残による不用のため

支出 　 　 　

業務経費 740,280,445 727,095,158 13,185,287 執行残

施設整備費 97,620,000 78,015,000 19,605,000 入札執行残による不用のため

人件費 1,005,406,727 935,606,429 69,800,298 退職手当支給者が少なくなったため

一般管理費 348,215,505 317,521,854 30,693,651 執行残

決　算　報　告　書　

区　　　分

区　　　分

　　予算金額（Ａ） 　決算金額（Ｂ） 差　額（Ａ－Ｂ）

（注１）決算金額における人件費は、役員報酬、職員（非常勤職員を除く）に係る給与、賞与、諸手当、法定福利費、産業医

　予算金額（Ａ） 　決算金額（Ｂ） 差　額（Ａ－Ｂ）

　　　　及び看護師に関する経費を含みます。

予算金額（Ａ）　　

区　　　分

前期繰越額（Ｂ）　 合　計（A+B）


